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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA SHKODER
KESHILLI BASHKIAK

VENDIM
Nr. 19 daté 20.2.2023
PER MIRATIMIN E PLANIT “PER PARANDALIMIN DHE SHUARJEN E
ZJARREVE NE FONDIN PYJOR/KULLOSOR NE BASHKINE SHKODER PER
VITIN 20237

Késhilli Bashkiak Shkodér né mbledhjen e tij t& datés 20.2.2023, me propozim té Kryetarit
t€ Bashkis€, mbéshtetur nenin 27 pika 5, & ligjit nr. 139 datd¢ 17.12.2015 “Pér
vetéqeverisjen vendore” i ndryshuar ; neni 30 pika 4, germa b’/ ‘c’ e ligji nr. 57/2020
“Pér pyjet’,, si dhe relacionin e pérgatitur nga administrata e Bashkisé Shkodér:

VENDOSI:
1. Miratimin e Planit “Pér parandalimin dhe shuarjen e zjarreve né fondin
pyjor/kullosor né Bashkiné Shkodér pér vitin 2023 |, sipas materialit

bashkélidhur.
2. Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Kryetari i Bashkisé.

3. Ky vendim hyn né fuqi sipas pércaktimeve t& pikés 6 t& nenit 55 t& ligjit
g sqgverisjen vendore” i ndryshuar.

Miratuar me 26 vota

Vota Pro 26

Volta Kunder 1

Vota Abstenim 0

Zbardhur me daté 24.2.2023
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